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Útdeilið afriti eins og hér segir: (1) biskup, (2) deildartrúboðsleiðtogi, (3) úthlutaðir meðlimir 
deildarráðs, (4) nýr kirkjuþegn eða virkjaður kirkjuþegn

Framþróun nýrra kirkjuþegna og virkjaðra kirkjuþegna 

Biskupinn fer reglulega yfir þetta eyðublað á deildarráðsfundum til að ræða framþróun sérhvers 
nýs kirkjuþegns og virkjaðs kirkjuþegns. Deildarráð notar þetta eyðublað til að áforma ákveðnar 
leiðir til að kenna og styrkja nýja kirkjuþegna frá því þeir skírast og eru staðfestir þar til þeir meðtaka 
musterisgjöfina. Deildarráð notar einnig hluta af þessu eyðublaði til að áforma hvernig megi kenna og 
styrkja kirkjuþegna sem eru að virkjast í kirkjunni.

Deild eða grein Stika eða umdæmi

Persónubundnar upplýsingar
Nafn kirkjuþegns eða hjóna Dags. skírna/r Dagsetning staðfestinga/r

Heimilisfang Símanúmer

Nöfn og aldur barna

Nöfn útnefnds deildarráðs meðlims/a

Nöfn heimiliskennara

Nöfn heimsóknarkennara

Innan mánaðar frá skírn eða endurvirkni Dags. lokið

Biskupinn hefur tekið kirkjuþegninn í viðtal og farið yfir reglur tíundar og önnur verðugleika atriði til 
undirbúnings fyrir musteristilbeiðslu

Hæfir karlmenn hafa farið í viðtöl og hafa hlotið Aronsprestdæmið

 Kirkjuþegninn er skráður í Grunnbekk fagnaðarerindisins

Deildar- og fastatrúboðar eru að endurkenna trúboðslexíurnar (eins og útskýrt er íBoða 
fagnaðarerindi mitt 

Innan mánaðar frá skírn eða endurvirkni Dags. lokið

 Kirkjuþegninn hefur farið í viðtal og hlotið ábyrgð eða kirkjuköllun

 Kirkjuþegninn sækir sakramentissamkomur reglulega

 Kirkjuþegninn hefur hafist handa á Fjölskylduskýrslu

Eins fljótt og viðeigandi er á fyrsta ári Dags. lokið

Hæfir og verðugir karlar hafa verið undirbúnir fyrir og hlotið Melkísedeksprestdæmið

 Kirkjuþegnar sem eru 12 ára og eldri hafa tekið þátt í staðgengilsskírnum í musterinu (þar sem 
slíkt er mögulegt)

Hæfir kirkjuþegnar hafa lokið við musterisundirbúnings bekkinn (sjá Gjafir frá upphæðum: 
Undirbúningsnámskeið fyrir musterið handbók kennara)

Þegar undirbúin(n) en þó ekki fyrr en einu ári eftir skírn Dags. lokið

Hæft og verðugt fullorðið fólk hefur meðtekið musterisgjöfina

Fjölskyldan hefur verið innsigluð í musterinu (ef viðeigandi)


